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きな粉もち（4 コ入り）      

白もち（8 コ入り）         

あんもち（5 コ入り）        

ミックス（よもぎ 3 コ・あん 2 コ）  

ヨモギあんもち（5 コ入り）   

きな粉ヨモギあんもち（5 コ入り）   

 
200円 

350円 

400円 

450円 

500円 

550円 

販売内容 

主催 社会福祉法人 樫の木 

問い合わせ先 ワークスペース樫の木 

住所 大分市牧 3丁目 7-8 

ＴＥＬ 097-553-3397 FAX 097-553-3428 

障害福祉サービス事業所 


